


หมวด 6 ข้อ 6.1(2) รายงานการจัดซื้อจัดจ้าง

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม





1.รายการสินค้าเดือนตุลาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รูปสินค้า	ยี่ห้อ	รุ่น	เป็นมิตรฯ	ปริมาณสินค้า(หน่วย)		มูลค่าสินค้า	
								ทั้งหมด	เป็นมิตร	ทั้งหมด	เป็นมิตร
1	ก๊อชิงค์ผนังไม้ไผ่เทียม W-44/7	อัน	480.00				x	2.00	-	960.00	-
2	ก๊อชิงค์เค้รเตอร์ไม้ไผ่เทียม	กล่อง	215.00				x	8.00	-	1,720.00	-
3	วาล์วลอยไม้ไผ่เทียมW-13/7	อัน	180.00				x	5.00	-	900.00	-
4	แผ่นกรองขยะปากท่อ	อัน	85.00				x	14.00	-	1,190.00	-
5	ลูกบิดประตู	กล่อง	225.00		มิกซ์	ทั่วไป	x	4.00	-	900.00	-
6	ลูกบิดประตูNO.31000RS	กล่อง	285.00			ทั่วไป	x	2.00	-	570.00	-
7	ลูกบิดประตู	กล่อง	285.00			ห้องน้ำ	x	10.00	-	2,850.00	-
8	กระบอกลูกปืนคอนกรีต/ปืนยิงลูกปืน	อัน	220.00				x	1.00	-	220.00	-

9	ใบมีดตัดสแตนเลส	อัน	260.00				x	2.00	-	520.00	-
10	มินิบอลวาล์ว	ตัว	110.00				x	11.00	-	1,210.00	-
11	ข้อต่อตรงเกลียนอก1/2"	อัน	4.00			เกลียนอก	x	25.00	-	100.00	-
12	ข้ออสามทาง3/4"	อัน	10.00				x	8.00	-	80.00	-
13	สี่ทางฉาก	อัน	8.00				x	2.00	-	16.00	-
14	สะดืออ่าง	ตัว	85.00				x	12.00	-	1,020.00	-
15	สวิตซ์ลูกลอยอัตโนมัติ	อัน	320.00		มากิโน่		x	2.00	-	640.00	-
16	น้ำมันเอนกประสงค์Sonax	กระป๋อง	128.00		Sonax		x	5.00	-	640.00	-
17	ฝักบัว	อัน	320.00				x	2.00	-	640.00	-
18	3M สเปรย์หล่อลื่น เอนกประสงค์	กระป๋อง	150.00		3M		x	4.00	-	600.00	-
19	หมึกพิมพ์แคนนอน 6030 85A	กล่อง	1,500.00		canon		x	6.00	-	9,000.00	-
20	HP Laserjet 35A(CB435A) l	กล่อง	3,500.00		HP		x	-	-	-	-
21	หมึกTN-2380	กล่อง	1,950.00		Brother		x	5.00	-	9,750.00	-
22	หมึกพิมพ์ซัมซุง ML TD203S	กล่อง	3,900.00		samsung		x	1	-	3,900.00	-
23	หมึกHP12A (1020)	กล่อง	2,950.00		HP		x	2	-	5,900.00	-
24	OKI-46508724 BLACK FOR MC363	กล่อง	1,500.00		OKI		x	2	-	3,000.00	-

25	OKI-46508723 CYAN FOR MC363	กล่อง	2,000.00		OKI	x	6	-	12,000.00	-
26	OKI-46508721 MAGENTA FOR MC363	กล่อง	2,000.00		OKI	x	5	-	10,000.00	-
27	OKI-46508722 YELLOW FOR MC363	กล่อง	2,000.00		OKI	x	5	-	10,000.00	-
28	ตลับฟ้าหมึกสำหรับOKI MICROLINE ML790 PLUS	กล่อง	390.00		OKI	x	5	-	1,950.00	-
29	OKI-B412 DN FOR PRINTER	กล่อง	2,500.00		OKI	x	1	-	2,500.00	-
30	Cannon 780 BK (ดำ)	กล่อง	800.00		cannon	x	0	-	-	-
31	Cannon 781 BK	กล่อง	750.00		cannon	x	0	-	-	-
32	Cannon 781 BK C	กล่อง	750.00		cannon	x	0	-	-	-
33	Cannon 781 BK M	กล่อง	750.00		cannon	x	0	-	-	-
34	Cannon 781 BK Y	กล่อง	750.00		cannon	x	0	-	-	-
35	HP 85 A	กล่อง	2,650.00		HP	x	0	-	-	-
36	DCP-1510 Brother TN-1000	กล่อง	1,500.00		Brother	x	0	-	-	-
37	HP 1608 รุ่น CE 278 (78A)	กล่อง	2,950.00		HP	x	1	-	2,950.00	-
38	HP Laser 1505 (36A)	กล่อง	2,890.00		HP	x	-	-	-	-
39	หมึก HP564 ดำ	กล่อง	750.00		HP	x	-	-	-	-

40	หมึก HP564 เหลือง	กล่อง	550.00		HP		x	-	-	-	-
41	หมึก HP564 ฟ้า	กล่อง	550.00		HP		x	-	-	-	-
42	หมึก HP Laserjet 83A (F 283A)	กล่อง	2,590.00		HP		x	-	-	-	-
43	หมึก Samsung 116L	กล่อง	2,950.00		samsung		x	-	-	-	-
44	หมึก 35 A (M)	กล่อง	2,690.00				x	-	-	-	-
45	cannon G2010 BK	ขวด	450.00				x	-	-	-	-
46	HP 130A BK	กล่อง	2,500.00				x	-	-	-	-
47	Fuji Xerox 3435	กล่อง	3,500.00		Fuji		x	-	-	-	-
48	ถุงขยะดำ	แพ็ค	47.00		ตราแม่ค้า	18*20	x	17.00	-	799.00	-
49	ถุงขยะดำ	แพ็ค	50.00		ตราแม่ค้า	24*28	x	72.00	-	3,600.00	-
50	ถุงขยะดำ	แพ็ค	50.00		ตราแม่ค้า	28*36	x	-	-	-	-
51	ถุงขยะดำ	แพ็ค	47.00		ตราแม่ค้า	36*45	x	29.00	-	1,363.00	-
52	ถุงขยะดำ	แพ็ค	47.00		ตราแม่ค้า	40*60	x	22.00	-	1,034.00	-
53	ถุงหิ้ว	แพ็ค	23.00		ตรา เทพพนม	7*15	x	38.00	-	874.00	-
54	ขันน้ำแบบมีด้ามจับ	อัน	13.00		-	-	x	4.00	-	52.00	-
55	ที่ตักขยะพร้อมด้ามจับ	อัน	30.00		-	-	x	5.00	-	150.00	-

56	ถุงมือยางใหญ่สีส้ม	คู่	30.00		-		x	34.00	-	1,020.00	-
57	ผ้าขนหนูเช็ดจาน	ผืน	25.00		-	15*30	x	2.00	-	50.00	-
58	ผ้าถูพื้น (ผ้ามีขอบตันฝุ่น)	ผืน	180.00		-	24"	x	-	-	-	-
59	แปรงซักผ้า	อัน	23.00		ตราสมอ	-	x	3.00	-	69.00	-
60	แปรงล้างห้องน้ำ	อัน	24.00		-	-	x	15.00	-	360.00	-
61	กระบอกฉีดน้ำ (เล็ก)	อัน	28.00		-	-	x	10.00	-	280.00	-
62	กระบอกฉีดน้ำ (กลาง)	อัน	29.00		-	-	x	-	-	-	-
63	แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ	อัน	15.00		สก๊อต ไบร์ท 3M	100 มม x75 มม	x	41.00	-	615.00	-
64	แผ่นใยขัด	อัน	19.00		สก๊อต ไบร์ท 3M	100 มม x150 มม	x	30.00	-	570.00	-
65	ถังน้ำพลาสติกสีดำ	ถัง	37.00		ตรางู	12.5 L	x	2.00	-	74.00	-
66	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	38.00		-	-		3.00		114.00	-
67	ไม้กวาดทางมะพร้าวปลายตรง	ด้าม	40.00		-	-		2.00		80.00	-

68	ไม้กวาดทางมะพร้าว;ปลายตรง (ด้ามยาว)	ด้าม	49.00		-	-		12.00		588.00	-
69	แผ่นใยขัดพื้นสีดำ	แผ่น	470.00		3M	18in/po 455mm.	x	6.00	-	2,820.00	-
70	แผ่นใยขัดสีแดง	แผ่น	470.00		3M	18in/po 455mm.	x	12.00	-	5,640.00	-
71	ผลิตภัณฑ์ปรับผ้านุ่ม	ถุง	19.00		ไฮยีน	600มล.		37.00		703.00	-
72	สเปรย์กำจัดมดแมลงสาบ	กระป๋อง	120.00		ซิลด์ ท็อกซ์	600มล.		1.00		120.00	-
73	ลูกหอมดับกลิ่น	อัน	29.00		GLADE	50 กรัม		33.00		957.00	-
74	ครีมทำความสะอาด อเนกประสงค์	กระป๋อง	100.00		สเตย์คลีน	220กรัม		4.00		400.00	-
75	ผลิตภัณฑ์ล้างรถ	แกลลอน	127.00		พีพี	3.8 ลิตร		7.00		889.00	-
76	เคลือบเงาพื้น	แกลลอน	440.00					5.00		2,200.00	-
77	ผลิตภัณฑ์น้ำยาซักผ้าขาว	แกลลอน	125.00		ไฮเตอร์	2,500 มล.		8.00		1,000.00	-
78	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้น	แกลลอน	170.00		Mosa	3,800 มล.		8.00		1,360.00	-
79	ผลิตภัณฑ์เช็ดกระจก	แกลลอน	135.00		Mosa	3,800 มล.		1.00		135.00	-

80	น้ำยาล้างจาน	แกลลอน	230.00		ซันไลต์	3,600 มล.		5.00		1,150.00	-
81	น้ำยาล้างจาน	ขวด	79.00		ซันไลต์	750 มล.		10.00		790.00	-
82	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ	แกลลอน	185.00		Mosa	3,800 มล.		3.00		555.00	-
83	สบู่เหลวล้างมือเวียล่ามอยส์เจอร์	แกลลอน	185.00		Mosa	2,500 มล.		4.00		740.00	-
84	ผ้าห่มสีเทา ผืนใหญ่โบทัน ฤดูร้อน	ผืน	165.00					8.00		1,320.00	-
85	น้ำยาดันฝุ่น	แกลลอน	320.00		Mosa	3,800 มล.		2.00		640.00	-
86	สายยางใส 5/8	เมตร	12.00			5/8		26.00		312.00	-
87	ล้างลอกแวก บ.โปรคสีนิงซ์ฟพลาย	แกลลอน	208.65					5.00		1,043.25	-
88	วิม	ขวด	43.00		วิม	600กรัม		-		-	-
89	แปรงเตารีดขนไนลอน	อัน	48.00		ตราสมอ			12.00		576.00	-
90	ขอล็กซีตมด	อัน	30.00		อาท	10กรัม		12.00		360.00	-
91	แปรงขัดโถสุขภัณฑ์	อัน	88.00		สก็อต ไบรท์ 3M	10กรัม		4.00		352.00	-
92	ฟิล์มถนอมอาหาร ขนาด 12 นิ้ว	ม้วน	420.00			12 นิ้ว		2.00		840.00	-



















93	ไม้มีดัดฟันโครงเหล็ก	อัน	240.00			24 นิ้ว		1.00		240.00	-
94	ไม้ถูพื้น	อัน	190.00			12 นิ้ว		2.00		380.00	-
95	น้ำยาฆ่าเชื้อเดททอล	ขวด	480.00		เดททอล	750 มล.		22.00		10,560.00	-
96	น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	210.00		มิสเตอร์ มัสเชิล	5200.00		2.00		420.00	-
97	พรมเช็ดเท้าผ้าถัก	ผืน	35.00			16*21		1.00		35.00	-
98	ฟองน้ำหุ้มตาข่าย L	อัน	7.00					19.00		133.00	-
99	แปรงขัดห้องน้ำด้ามยาว	ด้าม	98.00					18.00		1,764.00	-
100	แข่งพลาสติกB	ใบ	235.00			NO.1		-		-	-
101	ผ้าขนหนูเช็ดมือ	ผืน	36.67		BICICLE	15"*30"		24.00		880.08	-
102	ถุงขยะแดง	แพ็ค	58.00		แม่ค้า	28*36		24.00		1,392.00	-
103	ถุงขยะดำ	แพ็ค	50.00		แม่ค้า	18*20		25.00		1,250.00	-
104	ผ้าถูพื้นแบบเส้น	ผืน	65.00			12"				-	-
105	สปรอยกำจัดมดแมลงสาบ	กระป๋อง	132.00		ซิลด์ ท็อกซ์	600มล.				-	-

106	สเปรย์กำจัดปลวกเซนไดรท์ 1	กระป๋อง	135.00		เซนไดรท์	600 มล.					-	-
107	ถุงมือก่อสร้าง	คู่	27.00								-	-
108	เดทตอลดีทอนฟอสเฟอแทนท์สเปรย์	กระป๋อง	310.00		เดทตอล	450 มล.					-	-
109	ผงซักฟอก	ถุง	67.00		โอโม่	900 ก.					-	-
110	เชือกฟางเส้นเล็กม้วนแน่น	ม้วน	33.00								-	-
111	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	40.00								-	-
112	ผ้าเช็ดตัวขนหนู	โหล	440.00		BICYCLE	15*30					-	-
113	ฟองน้ำหุ้มตาข่าย M	อัน	6.50								-	-
114	ไม้ยางรีดน้ำ	ด้าม	380.00			24"					-	-
115	ถุงขยะแดง	กิโลกรัม	58.00		ตราแม่ค้า	24*28					-	-
116	ถุงซิปล็อค	กิโลกรัม	190.00			4*6					-	-
117	ถุงซิปล็อค	กิโลกรัม	190.00			15*23					-	-
118	ถุงซิปล็อค	กิโลกรัม	190.00			20*30					-	-
119	ถุงร้อน	ห่อ	67.00		ตรา กุญแจ	4*6					-	-

134	ไม้ชนไก่ใหญ่	อัน	115.00							-	-
135	ฟองน้ำล้างรถ	ก้อน	24.00							-	-
136	แปรงล้างรถด้ามสแตนเลส	อัน	310.00							-	-
137	ผ้าขามัวร์	ผืน	255.00							-	-
138	ไม้กวาดทางมะพร้าวปลายตรง แบบหนา	ด้าม	54.00							-	-
139	ไม้กวาดหยักโย่	ด้าม	65.00							-	-
140	เซ่งพลาสติก	ใบ	280.00							-	-
141	กรรไกรตัดหญ้า	อัน	590.00		SOLEX					-	-
142	กรรไกรแต่งกิ่ง	อัน	240.00		SOLO					-	-
143	ใบมีดตัดหญ้า	ใบ	320.00			16"*2มิล				-	-
144	ช้อนพรวนดิน	อัน	35.00							-	-
145	สายไฟฟ้าหุ้มด้วยฉนวนและ เปลือก	ม้วน	1,150.00		VAF	2x1.5		1.00		1,150.00	-
146	สายไฟฟ้าหุ้มด้วยฉนวนและ เปลือก	ม้วน	1,480.00		VAF	2x2.5		1.00		1,480.00	-
147	หลอดไฟเทอร์นาโด/ตะเกียบ	หลอด	190.00		ฟิลลิปส์	24 วัตต์		5.00		950.00	-
148	หลอดไฟเทอร์นาโด/ตะเกียบ	หลอด	190.00		ฟิลลิปส์	20 วัตต์		4.00		760.00	-
149	บัลลัสต์	ตัว	75.00		cross	18/20วัตต์		11.00		825.00	-

150	บัลลาสต์	ตัว	80.00		cross	32 วัตต์		2.00		160.00	-
151	เต้ารับกลางทาง/ปลั๊กตัวเมีย	ตัว	15.00		VENA			23.00		345.00	-
152	เทปพันสายไฟ	ม้วน	25.00		สก๊อต 3 M			9.00		225.00	-
153	เทปยาวละลาย	ม้วน	350.00		สก๊อต 3 M			4.00		1,400.00	-
154	หน้ากากฝาพลาสติก(WNG)	อัน	25.00		panason ic	1ช่อง		11.00		275.00	-
155	หน้ากากฝาพลาสติก(WNG)	อัน	25.00		panason ic	2ช่อง		11.00		275.00	-
156	ปลั๊กรางสำเร็จ	อัน	280.00			4สวิตซ์5 เมตร		1.00		280.00	-
157	ปลั๊กกราวด์คู่	อัน	165.00		panason ic			3.00		495.00	-
158	หน้ากากฝาพลาสติก (WNG)	อัน	25.00		panason ic	3ช่อง		3.00		75.00	-
159	บล็อกลอย	อัน	15.00			2x4		4.00		60.00	-
160	แป้นรอง PVCนาโน	อัน	25.00			4x6		21.00		525.00	-
161	หลอดไฟนีออน LED BIO	หลอด	125.00		bio	18 W		34.00		4,250.00	-
162	หลอดไฟนีออน LFD BIO	ชุด	160.00		BIO	18W		22.00		3,520.00	-
163	หลอดไฟนีออน LED 9 w	หลอด	95.00		Bio	9W		27.00		2,565.00	-

164	สวิตช์ ปิด-เปิด	อัน	25.00					9.00		225.00	-
165	นีออนวงกลม LED	หลอด	220.00		BIO	24 w				-	-
166	ท่อร้อยสาย	เส้น	65.00			6.50				-	-
167	ต่อตรง	ตัว	5.00			6.50				-	-
168	คอนเนตเตอร์	ตัว	6.00			6.50				-	-
169	ก้ามปู	ตัว	5.00			6.50				-	-
170	แผงไฟฟ้า LED	ดวง	220.00		BIO	24 W				-	-
171	แป้นรอง PVCนาโน	อัน	80.00			10*12				-	-
172	สายไฟ THW (100เมตร)	ม้วน	790.00			1*2.5				-	-
173	มอเตอร์สายพัดลม	ตัว	285.00		HATARI					-	-
174	เคเบิลไทร์	ถุง	60.00			8 นิ้ว				-	-
175	เคเบิลไทร์	ถุง	50.00			6 นิ้ว				-	-
176	แฟ้มสมุดเสนอเซ็น	เล่ม	133.00		เล่ม	-		2.00		266.00	-
177	สมุดปกน้ำเงินเคลือบ	เล่ม	37.00		เล่ม	-		8.00		296.00	-
178	สมุดทะเบียนหนังสือรับ	เล่ม	39.00		เล่ม	-		4.00		156.00	-
179	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	39.00		เล่ม	-		5.00		195.00	-
180	กระดาษ 80 แกรม(แดง)	รีม	108.00		รีม	A4		64.00		6,912.00	-
181	กระดาษ 70 แกรม(ส้ม)	รีม	97.00		รีม	A4		41.00		3,977.00	-

182	ซองขาวครุฑ	มัด	33.00		มัด	9/100		7.00		231.00	-
183	ซองน้ำตาลพับด้านมีครุฑ(เล็ก)	ซอง	1.36		ซอง	-		41.00		55.76	-
184	ซองน้ำตาลพับด้านมีครุฑ(เล็ก)	มัด	78.00		มัด	-		7.00		546.00	-
185	ลวดเสียบกระดาษ	กล่อง	9.50		กล่อง	No.1		1.00		9.50	-
186	เทปใสเซลลูโลส	ม้วน	30.83		ม้วน	1"		5.00		154.15	-
187	กระดาษกาวย่น/แบบสี	ม้วน	29.00		ม้วน	1.5"		3.00		87.00	-
188	กระดาษกาวย่น	ม้วน	19.00		ม้วน	1.5"		9.00		171.00	-
189	กระดาษกาวย่น	ม้วน	15.00		ม้วน	1"		4.00		60.00	-
190	สติ๊กเกอร์สี/แบบสัน	ม้วน	7.00		ม้วน	9มม.x 9หลา		3.00		21.00	-
191	กาวน้ำ	ขวด	22.00		ขวด	560ซีซี		1.00		22.00	-
192	กาวน้ำ	ขวด	12.00		ขวด	150ซีซี		2.00		24.00	-
193	กาวแท่งน้ำใสตราม้า	แท่ง	13.00		แท่ง			3.00		39.00	-
194	กาวลาเท็กซ์	ขวด	55.00		ขวด	32ออนซ์		4.00		220.00	-
195	กาวแท่ง	แท่ง	33.00		แท่ง	40กรัม		15.00		495.00	-
196	ใบมีดคัตเตอร์	กล่อง	17.00		กล่อง	-		4.00		68.00	-
197	ปากกาWytbord/สีแดง	ด้าม	19.00		ด้าม	-		2.00		38.00	-
198	ปากกาWytbord/สีดำ	ด้าม	19.00		ด้าม	-		1.00		19.00	-
199	ปากกาWytbord/สีน้ำเงิน	ด้าม	19.00		ด้าม	-		2.00		38.00	-

200	ปากกาเคมี 2 หัว/สีแดง	ด้าม	11.00		ด้าม	9.83		2.00		22.00	-
201	ปากกาเคมี 2 หัว/สีน้ำเงิน	ด้าม	11.00		ด้าม	9.83		4.00		44.00	-
202	ปากกาเขียนสไลด์ลบไม่เด/เขียว	ด้าม	44.00		ด้าม	-		1.00		44.00	-
203	ปากกาเขียนสไลด์ลบไม่ได้/ดำ	ด้าม	44.00		ด้าม	-		1.00		44.00	-
204	ปากกาเขียนสไลด์ลบไม่ได้/น้ำเงิน	ด้าม	44.00		ด้าม	-		1.00		44.00	-
205	คลิปหนีบหูพัดดำ	กล่อง	45.00		กล่อง	NO.108		7.00		315.00	-
206	คลิปหนีบหูพัดดำ	กล่อง	33.00		กล่อง	NO.109		2.00		66.00	-
207	คลิปหนีบหูพัดดำ	กล่อง	18.00		กล่อง	NO.110		-		-	-
208	คลิปหนีบหูพัดดำ	กล่อง	18.00		กล่อง	NO.111		-		-	-
209	คลิปหนีบหูพัดดำ	กล่อง	14.00		กล่อง	NO.112		-		-	-
210	ไส้แม็ก	กล่อง	8.00		กล่อง	NO10-1		52.00		416.00	-
211	ไส้แม็ก	กล่อง	15.00		กล่อง	NO.M8-1M		2.00		30.00	-
212	ไส้แม็ก	กล่อง	28.00		กล่อง	NO.T-10		7.00		196.00	-
213	หมึกเติมแทนประทับตรา/ดำ	ขวด	10.00		ขวด	28ซีซี		6.00		60.00	-
214	หมึกเติมแทนประทับตรา/แดง	ขวด	10.00		ขวด	28ซีซี		4.00		40.00	-
215	หมึกเติมแทนประทับตรา/น้ำเงิน	ขวด	10.00		ขวด	28ซีซี		2.00		20.00	-

216	สติ๊กเกอร์เคลือบบัตรตราข้าง	กล่อง	310.00		กล่อง	A4		1.00		310.00	-
217	ใส่แฟ้มใส่เอกสาร ORCA A4 SP-040	แพค	16.00		แพค	A4		60.00		960.00	-
218	กระดาษถ่ายเอกสารสีฟ้า	แพค	170.00		แพค	A4/80G		1.00		170.00	-
219	กระดาษถ่ายเอกสารสีเหลือง	แพค	170.00		แพค	A4/80G		6.00		1,020.00	-
220	กระดาษถ่ายเอกสารสีชมพู	แพค	170.00		แพค	A4/80G		5.00		850.00	-
221	กระดาษถ่ายเอกสารสีส้ม	แพค	175.00		แพค	A4/80G		7.00		1,225.00	-
222	กระดาษถ่ายเอกสารสีเขียว	แพค	170.00		แพค	A4/80G		5.00		850.00	-
223	กระดาษใบประกาศป้อมทองมีกลิ่นหอม/ชมพู	แพค	200.00		แพค	A4		3.00		600.00	-
224	กระดาษใบประกาศป้อมทองมีกลิ่นหอม/ขาว	แพค	200.00		แพค	A5		7.00		1,400.00	-
225	กระดาษขาวพิมพ์ลาย/สีขาว	แพค	195.00		แพค			3.00		585.00	-
226	กระดาษขาวพิมพ์ลาย/สีชมพู	แพค	195.00		แพค			5.00		975.00	-
227	กระดาษขาวพิมพ์ลาย/สีครีม	แพค	195.00		แพค			2.00		390.00	-
228	กระดาษการ์ดขาว	แพค	57.00		แพค			6.00		342.00	-
229	กระดาษการ์ดสี/ชมพู	แพค	88.00		แพค	120G		1.00		88.00	-

230	กระดาษการ์ดสี/ฟ้า	แพค	88.00		แพค	120G		-		-	-
231	กระดาษการ์ดสี/เขียว	แพค	88.00		แพค	120G		1.00		88.00	-
232	กระดาษการ์ดสี/เหลือง	แพค	88.00		แพค	120G		1.00		88.00	-
233	กระดาษการ์ดสี/ส้ม	แพค	88.00		แพค	120G		1.00		88.00	-
234	กระดาษปกF4/สีฟ้า	แพค	123.00		แพค	F4/120G		2.00		246.00	-
235	กระดาษปกF4/สีเหลือง	แพค	123.00		แพค	F4/120G		1.00		123.00	-
236	กระดาษปกF4/สีชมพู	แพค	123.00		แพค	F4/120G		1.00		123.00	-
237	กระดาษการ์ด(กระดาษปก)/สีฟ้า	แพค	127.00		แพค	150G		2.00		254.00	-
238	กระดาษการ์ด(กระดาษปก) / สีชมพู	แพค	127.00		แพค	150G		4.00		508.00	-
239	กระดาษการ์ด(กระดาษปก) / สีเขียว	แพค	127.00		แพค	150G		-		-	-
240	กระดาษปกหอม/สีเขียว	แพค	68.00		แพค	A4/180G		1.00		68.00	-
241	กระดาษปกหอม/สีขาว	แพค	68.00		แพค	A4/180G		1.00		68.00	-
242	กระดาษสติ๊กเกอร์/สีเขียว	แพค	170.00		แพค	A4		1.00		170.00	-
243	กระดาษสติ๊กเกอร์/สีชมพู	แพค	170.00		แพค	A4		1.00		170.00	-
244	กระดาษสติ๊กเกอร์/สีเหลือง	แพค	170.00		แพค	A4		1.00		170.00	-

245	กระดาษสติ๊กเกอร์/สีน้ำเงิน	แพค	170.00		แพค	A4		1.00		170.00	-
246	กระดาษพิมพ์ภาพถ่ายมันวาวแบบกันน้ำ	แพค	195.00		แพค			1.00		195.00	-
247	ซีดีแผ่นแข็ง	ตลับ	34.00		ตลับ	40G		4.00		136.00	-
248	ไม้บรรทัดใสหนาพลาสติก	อัน	4.00		อัน	12"		3.00		12.00	-
249	ใบมีดคัตเตอร์(เล็ก)	กล่อง	11.00		กล่อง			1.00		11.00	-
250	กระดาษสติ๊กเกอร์พีวีซีใส	รีม	130.00		รีม	A4		2.00		260.00	-
251	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวมัน	รีม	123.00		รีม	A4		2.00		246.00	-
252	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน	รีม	90.00		รีม	A4		1.00		90.00	-
253	แฟ้มใส่เอกสารสันกว้าง	แฟ้ม	72.00		แฟ้ม	3นิ้ว		1.00		72.00	-
254	ถ่านจิวเขียว	แพค	28.00		แพค			12.00		336.00	-
255	กระดาษถ่ายเอกสาร (ห่อฟ้า)	รีม	109.00		รีม	A4		-		-	-
256	ไส้หมึก	กล่อง	17.00		กล่อง	NO35-1		7.00		119.00	-
257	ไส้หมึก	กล่อง	10.00		กล่อง	NO10-1		7.00		70.00	-
258	กรรไกร 7.5 นิ้ว	อัน	44.00		อัน			4.00		176.00	-
259	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร โตชิบา 2309	กล่อง	3,500.00		กล่อง			1.00		3,500.00	-
260	ซองน้ำตาด้าน(ไม่ขยายข้าง ไม่มีครุฑ)	ซอง	1.64		ซอง	A4		100.00		164.00	-

261	ถ่านเขี้ยว	แพ็ค	28.00		แพ็ค			11.00		308.00	-
262	กระดาษสติ๊กเกอร์พีวีซีสีหลังเหลือง	แพ็ค	135.00		แพ็ค	A4		1.00		135.00	-
263	เทปออฟีพี(ใส)	ม้วน	33.00		ม้วน	2"		6.00		198.00	-
264	คัตเตอร์ใหญ่พลาสติก	อัน	19.00		อัน			4.00		76.00	-
265	ซองขาวครุฑ	มัด	30.50		มัด	9/100		30.00		915.00	-
266	สติ๊กเกอร์กระดาษ(ขาวหลังเขียว)	ห่อ	95.00		ห่อ	A4		10.00		950.00	-
267	กระดาษปกสีฟ้า A4 120 แกรม	ห่อ	94.00		ห่อ	180แผ่น		3.00		282.00	-
268	กระดาษปกสีฟ้า A4 150 แกรม	ห่อ	142.00		ห่อ	180แผ่น		3.00		426.00	-
269	กระดาษถ่ายเอกสารสีฟ้า A4(AA)	รีม	210.00		รีม	500 แผ่น		5.00		1,050.00	-
270	คลิปบอร์ดหนัง	อัน	48.00		อัน	A4		1.00		48.00	-
271	กาวลาเท็กซ์	ขวด	25.00		ขวด	8 ออนซ์		3.00		75.00	-
272	ซองน้ำตาลทอง ขยายข้าง ครุฑ	มัด	230.00		มัด					-	-
273	ลวดเสียบกระดาษ	กล่อง	10.00		กล่อง	NO.1				-	-
274	ซองน้ำตาลด้าน(ไม่ครุฑ สีทอง)	มัด	92.00		มัด	9"*12"				-	-
275	แผ่นยางรองตัด	แผ่น	137.00		แผ่น	.30*22 ซม.				-	-
276	แฟ้มใส่เอกสารสันแคบ	แฟ้ม	82.00		แฟ้ม	2 "				-	-

277	แฟ้มใส่เอกสารสันกว้าง	แฟ้ม	82.00		แฟ้ม	3"					-	-
278	แฟ้มซองพลาสติก	โหล	38.00		โหล	NO.405					-	-
279	เครื่องเหลาดินสอ	ตัว	290.00		ตัว						-	-
280	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	กล่อง	15.00		กล่อง	L-150					-	-
281	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	กล่อง	48.00		กล่อง	25 มม.					-	-
282	นาฬิกาแขวนผนัง	เรือน	620.00		เรือน	12"					-	-
283	ตู้เก็บเอกสาร A4	ตู้	640.00		ตู้						-	-
284	ตรายางวันที่	อัน	155.00		อัน						-	-
285	พลาสติกเคลือบ A	กล่อง	340.00		กล่อง	A4					-	-
286	กระดาษกาวย่นแกนใหญ่	ม้วน	40.00		ม้วน	2"					-	-
287	แฟ้มซอง A4 พลาสติก	โหล	42.00		โหล						-	-
288	ตรายางสั่งทำ	อัน	410.00		อัน	42*42 มม.					-	-
289	ตรายางสั่งทำ	อัน	285.00		อัน	54*13 มม.					-	-
290	ตรายางสั่งทำหมึกในตัว	อัน	200.00		อัน						-	-
291	ตรายางสั่งทำหมึกในตัว	อัน	580.00		อัน						-	-
292	แฟ้มเสนอเขียนปกเคลือบพลาสติก	แฟ้ม	155.00		แฟ้ม						-	-
293	เครื่องเย็บกระดาษ	ตัว	92.00		ตัว	NO.10					-	-
294	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	370.00		กล่อง	NO.35-1					-	-
295	กระดาษกาวย่นสี่แกนใหญ่	ม้วน	23.00		ม้วน	1"					-	-

296	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร XEROX WC	กล่อง	3,500.00		กล่อง					-	-
297	กระดาษ 80 แกรม(แดง)	รีม	114.00		รีม	A4				-	-
298	กระดาษ 70 แกรม(ส้ม)	รีม	102.00		รีม	A4				-	-
299	กระดาษปก การ์ดขาว	ห่อ	85.00		ห่อ	A4				-	-
300	ปากกาไวท์บอร์ดจัมโบ้ปากกลม	ด้าม	17.00		ด้าม					-	-
301	ปากกาไวท์บอร์ดจัมโบ้ปากกลม	ด้าม	17.00		ด้าม					-	-
302	ปากกาไวท์บอร์ดจัมโบ้ปากกลม	ด้าม	17.00		ด้าม					-	-
303	ถ่านอัลคาไลน์	แพค	54.00		แพค	AAA				-	-
304	ถ่านอัลคาไลน์	แพค	54.00		แพค	AA				-	-
305	ถ่านอัลคาไลน์ D	แพค	157.00		แพค	BB				-	-
306	เทปโอพีพี (ใสM)	ม้วน	14.00		ม้วน	1"				-	-
307	สมุดบัญชีปกเคลือบ	เล่ม	79.00		เล่ม	NO.1-65				-	-
308	คัตเตอร์ใหญ่สแตนเลส	อัน	54.00		อัน					-	-
309	ตรายางสั่งทำหมึกในตัว S-829	อัน	540.00		อัน					-	-
310	กระดาษถ่ายเอกสาร F14	รีม	168.00		รีม					-	-
311	สกรูทเทปใสแกนใหญ่	ม้วน	31.67		ม้วน	1 "				-	-
312	ไม้บรรทัดเหล็ก	อัน	18.00		อัน	12"				-	-
313	คัตเตอร์เหล็กสแตนเลส	อัน	34.00		อัน	ST10				-	-
314	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	570.00		เครื่อง					-	-
315	ปากกาเน้น UNI	แท่ง	64.00		แท่ง					-	-
316	กระดาษสาบาง สีพื้น/พิมพ์ลาย	แผ่น	10.00		แผ่น					-	-

